
r * * EVROPSKÁ UNIE
*

· * Evropské strukturální a invesúčnl fondy
" * Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* * *

jihomoravský kraj

KUPNÍ SMLOUVA

Prodejce

CO2lasery s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku, spis.zn. C 326422 vedená u Městského soudu v Praze
za kterou jedná
spojovací1466/22, Čelákovice 250 88
IČ: 08885494
DIČ: CZ08885494

Kupující

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
zastoupena: ředitelem školy, Ing. Jiřím Koštálem
Sídlo společnosti: Pražská 636/38b, 642 00 Brno- Bosonohy
Adresa předání: Pražská 636/38b, 642 00 Brno- Bosonohy
IČ: 00173 843
DIČ: CZ00173843

(prodávající a kupující společně v dalším textu rovněž jako ,,smluvnístrany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní
strana')

uzavírají na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních a v souladu
s ustanoveními § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (v dalším
textu jen ,,občansíý zákoník')

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(v dalším textu jen ,,smlouva" nebo ,,tato smlouva')

Preambule

I) prodávající je právnickou osobou podnikající podle práva České republiky. Prodávající prohlašuje,
že má pro výkon Činnosti, která je předmětem této smlouvy, a k plnění povinností podle této
smlouvy potřebné živnostenské oprávnění. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2) Kupující je příspěvkovou organizací podnikající podle práva České republiky. Kupující prohlašuje,
že má veškerá oprávnění nezbytná k plnění povinností podle této smlouvy.

3) Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi prodávajícím a kupujícím, jejich práv
a povinností při realizaci této smlouvy.

Sll'á]lka l l 9



J " * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské struktum|ní a invesúční fondy
* * Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání* * *

jihomoravský kraj

4) Tato smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu na ,,Nákup strojů a zařízení - investiční",
v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. Jednotlivá ujednání kupní
smlouvy tak budou vykládána v souladu s nabídkou prodávajícího zaslanou v rámci průzkumu
trhu.

Článek I.

Předmět smlouvy

l) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle odstavce 4 tohoto článku smlouvy, a to
včetně všech komponentů, jejich instalace (případně jiné uvedení do provozu je-li nezbytné pro
řádný provoz), předání příslušných manuálů v českém jazyce a zaškolení. Prodávající se dále
zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a
zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle článku II této smlouvy.

2) Zboží bude spolufinancováno Evropskou unií - z Evropského strukturálního a investičního fondu
prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV), v rámci projektu
,,Implementace KAP JMK ir; s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177.
Prodávající tímto bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

3) Prodávající se rovněž zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly,
z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

4) Předmětem plnění podle této smlouvy je:

1 ks Samostatně stojící co2 laser se skleněnou hermeticky uzavřenou trubicí, pracovní plocha
900x600mm

specifikace stroje:
Příkon AC 230V l 50Hz l 2000W
Jištění 16A/B
výkon laserové trubice 130W výrobce EFR
3x Si zrcátko průměr 25mm, ZnSe čočka průměr 20mm, ohnisko 50,8mm
Pracovní plocha 900x600mm. Lamelový a vyjímatelný voštinový stůl.
Průchozí stůl v celé délce 900mm pro dlouhé materiály
Pohony os X a Y 3 fázové krokové motory + ozubené řemeny
Osa Z motor 230V + ozubený řemen, trapézové šrouby
Osy X a Y kolejnicové lineární vedení HIWIN 1,5cm
Maximální rychlost gravírování 600mm/s
Maximální rychlost řezu 400mm/s
Bezpečnostní prvky: Kontrola průtoku chladící vody, kontrola uzavření dveří zařízení, centrální STOP

tlačítko
Řídící jednotka Ruida RD 6442S
Ovládací software RDWorks VB (podpora importu formátů např jpg, bmb, dxf, al)
Rozlišovací schopnost zařízení 0,01mm

Stránka 2 l. 9



," " ", EVROPSKÁ UNIE
" " Evropské strukturální a investiční fondy

** * * Operacni program Výzkum, vývoj a vzdeláváni
jihomoravský kraj

včetně tohoto příslušenství:
1 ks vodní chlazení laserové trubice s kompresorem CW5200

software pro ovládání stroje RDWorks VB
1 ks Rotační osa s univerzálním sklíčidlem 80mm
1 ks Ventil pro spínání ofuku čočky (kompresor u zákazníka)
1 ks integrovaný odtahový ventilátor zplodin
1 ks ochranné brýle pro vlnovou délku 10,6 µm

VČetně kabeláže k připojení stroje do elektrické sítě a propojení stroje a počítače

1 ks Stolní CO2 laser se skleněnou hermeticky uzavřenou trubicí, pracovní plocha 600x400mm
+ originální podstavec

specifikace stroje:
Příkon AC 230V l 50Hz l 1400W
JiŠtění16A/B
výkon laserové trubice BOW výrobce efr
3x Si zrcátko průměr 25mm, ZnSe čočka průměr 20mm, ohnisko 50,8mm
Pracovní plocha 600x400mm. Lamelový a vyjímatelný voštinový stůl.
Průchozí stůl v celé délce 600mm pro dlouhé materiály
Pohony os X a Y 2 fázové krokové motory + ozubené řemeny
Osa Z motor 230V + ozubený řemen, trapézové Šrouby
Osy X a Y kolejnicové lineární vedení HIWIN 1,5cm
Maximální rychlost gravírování 600mm/s
Maximální rychlost řezu 400mm/s
Bezpečnostní prvky: Kontrola průtoku chladící vody, kontrola uzavření dveří zařízení, centrální STOP

tlačítko
Řídící jednotka Ruida RD 6442S
Ovládací software ROWorks VB (podpora importu formátů např jpg, bmb, dxf, al)
Rozlišovací schopnost zařízení 0,01mm

včetně tohoto příslušenství:
1 ks vodní chlazení laserové trubice s kompresorem CW3000

software pro ovládání stroje RDWorks VB
1 ks kompresor pro ofuk čočky 185W - integrovaný
1 ks integrovaný odtahový ventilátor zplodin
1 ks ochranné brýle pro vlnovou délku 10,6 µm

Včetně kabeláže k připojení stroje do elektrické sítě a propojení stroje a počítače

Dále jen zařízení.

S) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zařízení uvedené v bodu (l) tohoto článku seřízené a
provozuschopné a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodanému zařízení.

6) Kupující se zavazuje, že dodané zařízení převezme a na základě vystavených daňových dokladů
(faktur) zaplatí prodávajícímu ve sjednané lhůtě splatnosti dohodnutou kupní cenu.

7) Součástí dodávky zařízení je následující dokumentace:

Návod k obsluze CO2 laseru v českém jazyce
Návod na software RDWorks v českém jazyce
Předávací protokol
Záruční list
Konečný daňový doklad

Stránka 3 l ')



" * " EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropské strukturální a investiční fondy
K *

k , * Operační pmgram Výzkum, vývoj a vzdělávant
.. - ,.

jihomoravský kraj

Článek II.

Kupní cena

(l) Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena zařízení činí:
Kupní cena zařízení bez DPH: 222 727 KČ

Kupní cena zařízení s DPH: 269 500 KČ
(slovy: dvěstěšedesátdevěttisícpětsetkorunčeských)
(v dalším textu jen ,,kupnícena')
(2) Kupní cena podle odst. 1 tohoto Článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se

splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace, instalace zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších souvisejících nákladů. Kupní
cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

Článek III.

Platebnípodmínky

(l) Kupní cena bude uhrazena v nejkratším možném termínu a to převodem na účet prodávajícího
po podpisu předávacích protokolů v nejkratším možném termínu.

(2) Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn vrátit daňový doklad (fakturu)
nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne jeho doručení, pokud nesplňuje zákonem stanovené
náležitosti nebo obsahuje zjevné nesprávnosti. Společně s vráceným daňovým dokladem
(fakturou) je kupující povinen písemně uvést důvod tohoto vrácení.

(3) Dále faktura musí obsahovat název a registrační číslo projektu ,,Implementace KAP JMK II".
(4) Povinnost kupujícího zaplatit příslušnou splátku kupní ceny se považuje za splněnou v okamžiku,

kdy bude celá splátka kupní ceny zařízení v plné výši připsána na účet prodávajícího, uvedený
v úvodu této smlouvy.

Článek IV.

Termín a místo plnění

(l) Zařízení bude kupujícímu předáno na adrese kupujícího uvedené v této smlouvě.
(2) Dopravu zajistí prodávající.

ČlánekV.

Instalace zařízení, školení

(l) Zařízení v místě plnění zkompletují a uvedou do provozu technici prodávajícího v součinnosti s
kupujícím.

(2) Prodávající poskytne pracovníkům kupujícího zaškolení v obsluze zařízení dle potřeby kupujícího,
avšak v maximálním rozsahu 5 (pět) hodin. O zaškolení pracovníků kupujícího bude sepsán
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(3) Prodávající poskytne kupujícímu technickou podporu (telefon, e-mail) bezplatně, avšak
v maximálním rozsahu 10 (deset) hodin ročně.

Stránka J l c)



," " *, EVROPSKÁ UNIE
* " Evropské strukturální a invesúčni fondy
" * Operační program výzkum, vývoj a vzdělávánIik * *

Níj- jihomoravský kraj

Článek VI.

Kontaktní údaje

l) Prodávající sděluje pro agendu spojenou s vyřizováním záležitosti této smlouvy následující
kontaktní údaje:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech realizačních:

2) Kupující sděluje pro agendu spojenou s vyřizováním záležitostí této smlouvy následující kontaktní
údaje:

Článek VII.

výhrada vlastnictví a přechod nebezpečíškody

l) Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo k zařízení, které dodá kupujícímu. Na základě této
výhrady se kupující stane vlastníkem dodaného zařízení teprve úplným zaplacením jeho kupní

ceny.
2) Do úplného zaplacení kupní ceny není kupující oprávněn zařízení zcizit, zastavit, pronajmout,

zapůjčit, ani jinak právně či fakticky zatížit.
3) Nebezpečí Škody na zařízení přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí v místě plnění.
4) Škoda na zařízení, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na kupujícího (např. poškození, odcizení),

nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu zařízení, ledaže prodávající škodu způsobil
porušením své povinnosti.

Článek VIII.

Zánik smlouvy

(l) Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím,

že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
· neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění prodloužené o 14 dnů,
· pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil

nebo o kterých ho prodávající ujistil,
· neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávající k uhrazení dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
(2) Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení s dodáním

zařízení, nebo jeho části více než 20 dní od termínu určeného touhle smlouvou. Pokud kupující

Striinka 5 l 9



EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
Ŕ ** , * Operačm program Výzkum, vývoj a vzdělavaní

jihomoravský kraj

od kupní smlouvy odstoupí, je prodávající povinen vrátit celou splátku dle článku II., bod (2).
(3) Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy písemné oznámení o odstoupení od smlouvy bylo

doručeno druhé smluvní straně. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé
smluvní straně ve formě doporučené zásilky.

(4) Odstoupením od smlouvy se závazek ruší od počátku. Plnila-li povinná strana zčásti, může
oprávněná strana od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však
částečné plnění pro oprávněnou stranu význam, může oprávněná strana od smlouvy odstoupit
ohledně celého plnění.

(5) Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu Škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,
které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání
o způsobu řešení sporů.

(6) Po odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny si neprodleně vrátit vŠe, co na základě této
smlouvy a v souvislosti s ní již druhá smluvní strana plnila, tj. kupující je povinen vrátit zařízení
zpět prodávajícímu, prodávající je povinen vrátit kupujícím již zaplacené splátky kupní ceny.
Prodávající je oprávněn započíst pohledávku na zaplacení smluvních pokut oproti pohledávce
kupujícího na vrácení zaplacených splátek kupní ceny.

Článek IX.

Záručnípodmínky

(I) Prodávající odpovídá za úplnost a bezvadnost dodaného zařízení v době dodání.
(2) Prodávající poskytuje záruční dobu na zařízení mimo laserovou trubici 12 (dvanáct) měsíců. Tato

doba běží od předání zařízení potvrzené Předávacím protokolem.
(3) Laserová trubice je spotřební materiál s omezenou životností. Prodávající poskytuje záruční dobu

na nepoklesnutí výkonu laserové trubice po dobu 9 (devět) měsíců o více než 25% (dvacet pět
procent). Tato doba běží od předání laserové trubice potvrzené Předávacím protokolem. Test
výkonu laserové trubice proběhne při předání stroje a změřená hodnota výkonu laserové trubice
bude potvrzena v Předávacím protokolu.

(4) Prodávající neposkytuje záruku na příslušenství dodané kupujícím.
(S) Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na zařízení

na kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.
(6) Záruka se nevztahuje na vady, způsobené neodborným uvedením do provozu, nesprávným

zacházením se zařízením, jeho neodbornou údržbou nebo neodborným zásahem. Rovněž tak se
nevztahuje na materiály, součástky, nebo příslušenství či díly, které nebyly dodány prodávajícím
nebo doporučeným dodavatelem. prodávající dále neposkytuje záruku na vady zařízení,
způsobené nepříznivými povětrnostními vlivy, kterým je zařízení vystaveno.

(7) Prodávající záruku neposkytuje v případě, že instalace zařízení není provedena v souladu
s Návodem k obsluze.

(B) Pokud kupující nebo jiné osoby než prodávající (či osoby prodávajícím pověřené) provedou opravy
nebo jiné zásahy na prodaném zařízení v průběhu záruční lhůty bez souhlasu prodávajícího, ztrácí
kupující práva z poskytnuté záruky.

(9) Podmínkou pro bezplatné odstranění vad v záruční lhůtě je použití zařízení k určenému účelu
podle pokynů prodávajícího nebo podle prodávajícím přiloženého návodu k použití.

Stl','l]ll;il 6 l 9



," " ", EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a invesůčnl fondy
" * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání* * *

jihomoravský kraj

(10) Veškeré vady vzniklé v záruční době na zařízení musí kupující bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění oznámit prodávajícímu. Uvedené lze oznámit na e-mail nebo telefonicky dle ČI. VI odst. 1
této smlouvy. prodávající musí potvrdit nahlášení závady prostřednictvím emailu.

(11) Prodávající je povinen kontaktovat kupujícího a dohodnout postup odstranění závady (s výjimkou
uvedenou v bodu 12. tohoto Článku smlouvy). Podle dohody vyšle svého technika do firmy
kupujícího, aby přezkoumal nesprávně fungující zařízení a odstranil zjištěnou závadu, nebo
dohodne postup odstranění závady. prodávající garantuje kupujícímu odstranění závady,
nejpozději do 21 (dvacet jedna) dnů od nahlášení závady. Cestovné a náklady na pobyt technika,
náklady na provozní a pracovní prostředky pro opravu zařízení jdou k tíži prodávajícího, pokud se
oprava bude týkat závady, za kterou prodávající odpovídá. V ostatních případech je hradí kupující.

(12) Volba, jakým způsobem bude vada odstraněna, přísluŠí prodávajícímu. Prodávající se může
s kupujícím dohodnout, že namísto opravy poskytne kupujícímu slevu z kupní ceny.

(13) Vadné zařízení nebo jeho části, které byly zdarma vyměněny, je prodávající oprávněn si ponechat.
(14) V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou splatných pohledávek prodávajícího, je

prodávající oprávněn, aniž by se tím dostal do prodlení, pozastavit svoji činnost dle bodu (11)
tohoto článku smlouvy až do doby než budou všechny pohledávky prodávajícího v plné výši
uhrazeny.

Článek X.
Použití práva

l) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2) Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů
nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod neplatnosti
právního úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat
pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Smluvní strany se zavazují toto ustanovení
doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních
předpisů, aby smyslu a účelu této smlouvy bylo dosaženo.

3) Pokud v případech uvedených v bodu (2) tohoto Článku smlouvy nebude možné či vhodné řešení
zde uvedené a smlouva by byla neplatná, smluvní strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění
nahradit tuto smlouvu novou kupní smlouvou, která nejlépe postihuje původní záměr této smlouvy.

4) Smluvní strany se zavazují všechny případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní řešit
společným jednáním.

s) jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen
a veden u příslušného soudu České republiky.

Článek XI.
Doručování listin

l) Smluvní strany se dohodly, že adresy uvedené v úvodu této smlouvy jsou pro ně závazné pro
doručování listin prostřednictvím držitele poštovní licence. Jakákoliv ze smluvních stran při
změně adresy stanovené pro doručování listin je povinna tuto změnu bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dnů oznámit druhé smluvní straně. Po doručení oznámení
o změně adresy jsou smluvní strany povinny používat tuto změněnou adresu pro doručování
jakýchkoliv listin až do odvolání.

Siriinka 7 l c)



r * * EVROPSKÁ UNIE
" k Evropské strukturální a irwesúčni fondy
",k , *" Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni jihomoravský kraj

2) Smluvní strany se dohodly, že při běžné komunikaci a pro doručování daňových dokladů bude
upřednostněna elektronická komunikace na uvedené e-maily v této smlouvě v Článku VI odst 1
a 2 této smlouvy.

3) Doručením jakékoliv listiny se pro účely této smlouvy rozumí datum odeslání e-mailu, osobní
předání této listiny druhé smluvní straně proti podpisu na kopii listiny s uvedením data převzetí
(popř. není-li datum uvedeno, mají smluvní strany za to, že listina byla doručena dnem uvedeným
jako datum napsání této listiny) nebo doručením listiny formou doporučené zásilky
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu určenou pro doručování. V případě nepřevzetí
doporučené zásilky z jakéhokoliv důvodu mají smluvní strany za to, že následky jejího doručení
nastávají dnem uložení této listiny u držitele poštovní licence, i když se adresát o uložení listiny
nedozvěděl.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

l) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány a datovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu jako
smlouva.

2) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek Žádné ze smluvních stran.

3) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí Či praxe.

4) Každá smluvní strana musí přijmout taková opatření (nebo zajistit, aby případně třetí strana,
přijala taková opatření), která, ač nejsou výslovně stanovena touto smlouvou, mohou být
nezbytná nebo potřebná pro uskutečnění předmětu této smlouvy nebo která mohou být jinak
nezbytná pro naplnění této smlouvy.

5) s výjimkou případů, kdy je v této smlouvě výslovně stanoven opak, každá smluvní strana je
povinna nést veškeré náklady a výdaje, které jí vznikly v souvislosti s uzavřením a plněním dle
této smlouvy.

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) shodných stejnopisech, každý s platností originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že:
a. tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, po vzájemném předchozím

souhlasném projednání, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí;

b. jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož i způsobilost ke všem
souvisejícím právním jednáním, není nijak omezena ani vyloučena.

Stránka 8 l 9



," * * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské strukturální a imesúčni fondy
* ** , * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

jihomoravský kraj

8) Na důkaz pravosti a platnosti této smlouvy opatřují smluvní strany tuto smlouvu pod jejím textem
svými vlastnoručními podpisy, resp. oprávněným zástupcem, který garantuje, že je bez dalšího
oprávněn za tuto smluvní stranu jednat a tuto smlouvu platně uzavřít.

-V r'" '.l '.': W" : dne ? q áZi'<' V

Prodá Za kupu

Stránka 9 z 9




